PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA ESPECIAL DE CONCESSÕES E DE
PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS

CDURP | COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

URBANO DA REGIÃO DO PORTO DO RIO DE

JANEIRO

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

Declaramos para os devidos fins que a empresa

__________________________________________________________, inscrita no

CNPJ sob o nº ____________________________, representada por

__________________________________________________________, portador do

CPF ____________________________ e do RG

______________________________, compareceu à visita técnica e inspeção prévia

aos imóveis, objeto deste Edital de Chamamento Público Nº 002/2014.

Rio de Janeiro, ___ de _____________ de 2014.

Técnico da Cdurp: ______________________________________________________

Assinatura: ___________________________________________________________

Declaro, sob as penas da lei, que recebi, na data acima, uma via da Declaração de

Visita Técnica.

Representante da empresa:

________________________________________________